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1 LAINE Sebastien Trophée "Bordissima DUCATI Panigale 1:48.659 1:52.104 - -

2 GAULT Antoine Trophée "Bordissima APRILIA 997 RS 1:48.674 1:49.145 0.015 0.015

3 HOFFMANN Aurelie Trophée "Bordissima DUCATI Panigale 1:50.518 1:50.246 1.587 1.572

4 GRAMON Frederic Trophée "Bordissima DUCATI PROTO 2 SOUPAP… 1:50.418 1:51.307 1.759 0.172

5 ONASSENKO Eric Trophée "Bordissima DUCATI 848 1:52.523 1:51.459 2.800 1.041

6 DELAFOLLYE Matthias Trophée "Bordissima APRILIA RSV 1:53.735 1:51.900 3.241 0.441

7 GENOT Cyril Trophée "Bordissima DUCATI 959 1:52.219 1:52.338 3.560 0.319

8 SEILLE Samuel Trophée "Bordissima DUCATI Superbike 1:52.293 1:52.824 3.634 0.074

9 MENARD Roger Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI 748 1:53.144 1:52.675 4.016 0.382

10 ROUVERET Arnaud Trophée "Bordissima APRILIA RSV1000R 1:53.386 1:52.780 4.121 0.105

11 LOLLIOT Yannick Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI RAD 1:55.306 1:53.340 4.681 0.560

12 LEFRANCOIS Raynald Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI ST3 1:54.799 1:53.651 4.992 0.311

13 CHEYLAN Kevin Trophée "Bordissima NCR Millona One Shot 2:02.206 1:54.624 5.965 0.973

14 LEPINE Regis Trophée "Bordissima DUCATI PROTO 2 SOUPAP… 1:55.641 1:54.874 6.215 0.250

15 LAURENS Dominique Trophée "Bordissima DUCATI 1:56.650 1:55.041 6.382 0.167

16 SALVADORI Marc Trophée "Bordissima DUCATI Pierobon F042 1:58.033 1:55.322 6.663 0.281

17 FONTANA Patrick Trophée "Bordissima DUCATI 1098 Proto 2 Soupa… 1:57.559 1:55.869 7.210 0.547

18 BRUNEAU Eric Trophée "Bordissima DUCATI 848 1:55.897 1:56.094 7.238 0.028

19 LEONARD Jacques Trophée "Bordissima DUCATI 748 1:56.003 1:55.901 7.242 0.004

20 PAQUET Philippe Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI 1000 SS 1:57.728 1:56.299 7.640 0.398

21 VAN HEUVERSWYN Philippe Trophée "Bordissima DUCATI R 1:59.717 1:56.462 7.803 0.163

22 CHIPAULT Laurent Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI Proto 1:57.868 1:57.054 8.395 0.592

23 DAGAULT Eric Trophée "Bordissima DUCATI 851 1:57.119 - 8.460 0.065

24 BERLIVET Fabienne Trophée "Bordissima DUCATI Panigale 1:57.782 1:57.408 8.749 0.289

25 DUGY Xavier Trophée "Bordissima DUCATI 998 SP 1:57.444 1:58.120 8.785 0.036

26 GRUE Jerome Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI SS 2:00.511 1:57.615 8.956 0.171

27 FONTANA Mathias Trophée "Bordissima DUCATI 749 1:59.708 1:57.714 9.055 0.099

28 GRANNET Frederic Trophée "Bordissima APRILIA RSV 1000 R 1:58.096 1:57.732 9.073 0.018

29 OGER David Trophée "Bordissima DUCATI 899 Panigale 1:57.770 1:59.072 9.111 0.038

30 BAURET Francois Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI 748 2:01.230 1:57.997 9.338 0.227

31 BIZEUL Patrick Trophée "Bordissima DUCATI SP 1:58.142 1:58.156 9.483 0.145

32 CHARDAN Frederic Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI Proto 1:59.886 1:58.419 9.760 0.277

33 L ETANG Hadi Trophée "Bordissima DUCATI Panigale 1:58.775 1:59.721 10.116 0.356

34 LEBAILLIF Vincent Trophée "Bordissima DUCATI 916 SPS 1:59.018 1:59.022 10.359 0.243

35 GUEMAS Benoit Trophée "Bordissima DUCATI Panigale 1:59.415 1:59.788 10.756 0.397

36 ESNAULT Aurelien Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI 9000 SSIE 2:01.378 1:59.440 10.781 0.025

37 MARMIE Laurent Trophée "Bordissima DUCATI 848 - 1:59.797 11.138 0.357

38 BAETENS Eddy Trophée "Bordissima DUCATI 999 2:09.449 1:59.831 11.172 0.034

39 LAURENT Maxime Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI 900 SSIE 2:00.589 2:00.304 11.645 0.473

40 THOMAS Thierry Trophée "Bordissima DUCATI 2:04.156 2:01.523 12.864 1.219

41 JARDIN Frederic Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI 748/944 2:01.687 2:02.750 13.028 0.164

42 BOINAY Thomas Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI Mostro 2:05.145 2:02.269 13.610 0.582

43 MEIGNANT Matthias Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI Proto 2:05.040 2:02.861 14.202 0.592

44 SURMONT Claude Trophée "I Gioielli delle Castigli… MOTO GUZZI Le Mans2 2:04.706 2:03.368 14.709 0.507

45 SALOMEZ Yves Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI Monstro 695 2:06.845 2:04.109 15.450 0.741

46 CAZALIS Gilbert Trophée "I Gioielli delle Castigli… DUCATI TT PASO 2:10.268 2:09.971 21.312 5.862

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Page : 1 / 1


